
- .

*

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 252

г. Петропавловск-Камчатский «02» июля 2019 год

Об утверждении списков граждан,
награждаемых серебряными и бронзовыми
знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО) в Камчатском крае

Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от

14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к трз^ду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором АНО «Дирекция

спортивных и социальных проектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых серебряными

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовыми

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (приложение № 2).



3. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного

мастерства Министерства спорта Камчатского края Л.Н. Поповой обеспечить:

- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;

- подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» граждан;

- обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.В. Хмелевский



Приложение № 1
к приказу Министерства
спорта Камчатского края

от 02.07.2019 г. №252

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых серебряными знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

№
п/п

1.
2.
3.
4.
5.
б.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Фамилия, имя, отчество

Абазовиков Дмитрий Николаевич
Авдеев Андрей Александрович
Адуканов Артём Максимович
Айларова Диана Витальевна
Бабуленко Валерия Сергеевна
Башмачников Анатолий Валерьевич
Беккерова Вера Павловна
Белогорохов Артур Александрович
Бойкова Полина Павловна
Боровкова Вероника Андреевна
Гончарук Кристина Александровна
Гринюк Дмитрий Кириллович
Губарева Эмилия Дмитриевна
Гущин Константин Алексеевич
Долган Арсений Владимирович
Долган Прохор Денисович
Долган София Султановна
Дьяков Александр Александрович
Зайцев Владимир Владимирович
Иващук Константин Евгеньевич
Калинин Анатолий Денисович
Калинин Кирилл Денисович
Карасев Александр Викторович
Карюкина София Антоновна
Катасонов Константин Вячеславович
Качур Виктория Андреевна
Кириченко Денис Александрович
Киселёва Карина Павловна
Кислякова Эвелина Олеговна
Ковав Максим Владимирович
Ковалева Ирина Ильинична
Косимова Айгуль Зайлобидимовна
Кулдасова Кира Константиновна
Кутне Инесса Михайловна
Линёв Матвей Иванович

Дата
рождения

10.12.2012
06.10.2010
04.05.2011
01.07.2010
04.02.2011
04.08.2010
11.06.2011
25.11.2010
26.04.2011
04.03.2012
10.04.2012
26.09.2011
24.04.2012
02.08.2011
10.11.2010
25.01.2011
22.02.2011
27.05.2010
14.09.2011
25.05.2012
09.02.2011
09.02.2011
04.10.2010
09.10.2012
05.08.2011
14.07.2010
21.06.2012
15.07.2012
28.04.2011
26.02.2011
09.03.2011
19.07.2011
20.03.2012
17.07.2011
22.09.2010

УИН

19-41-0000092
18-41-0002513
19-41-0000764
18-41-0002444
18-41-0002435
18-41-0002258
19-41-0000674
19-41-0001654
19-41-0000810
18-41-0002534
19-41-0000846
18-41-0002098
19-41-0002252
19-41-0002092
19-41-0001393
18-41-0001863
18-41-0001865
18-41-0001139
19-41-0002105
18-41-0002712
18-41-0001398
18-41-0001399
18-41-0001466
19-41-0000179
19-41-0000862
18-41-0002452
19-41-0001346
19-41-0000278
19-41-0001043
19-41-0000832
18-41-0002518
19-41-0000851
19-41-0002219
19-41-0000747
18-41-0002129

Возраст
ная

ступень
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
Г
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.

Локотина Евгения Сергеевна
Максимова Диана Валентиновна
Макшанова Влада Владимировна
Манакина Надежда Павловна
Матюк София Ярославовна
Мелешков Роман Сергеевич
Михальчук Ярослав Андреевич
Мухтаров Никита Алексеевич
Наталюткина Сабрина Алексеевна
Некрасова Вероника Дмитриевна
Нерубенко Виктория Владимировна
Никифоров Сергей Александрович
Пасичнюк Алина Тарасовна
Просин Денис Александрович
Пуканов Артём Петрович
Разумовская Элеонора Андреевна
Ровчакова Светлана Романовна
Ряховская Полина Викторовна
Садовский Максим Сергеевич
Сарина Маръяна Алексеевна
Токарева Леля Александровна
Третьяк Ася Сергеевна
Трищенко Алиса Алексеевна
Хлюпина Вероника Николаевна
Чепасов Артём Викторович
Черканшева Василиса Владимировна
Шведов Егор Антонович
Ширинкин Максим Сергеевич
Широков Андрей Антонович
Шумкова Юлия Александровна
Яргина Мирослава Андреевна
Алин Александр Андреевич
Андрюшков Тимофей Данилович
Аникаев Дмитрий Константинович
Антипина Дарья Алексеевна
Архипкина Дарья Ивановна
Белоногов Матвей Евгеньевич
Богданова Вероника Дмитриевна
Боков Андрей Алексеевич
Будашев Николай Павлович
Васина Арина Евгеньевна
Гаджиев Арсен Тимурович
Герасимова Александра Андреевна
Герасимова Полина Павловна
Глазунова Юлия Александровна
Голдина Алина Максимовна
Губин Алексей Александрович
Гулбис Артур Эдгарович
Дедаханов Парохиддин
Хусниддинхон Угли

09.06.2010
29.08.2011
13.11.2011
27.06.2011
01.02.2011
30.08.2012
02.09.2010
12.12.2011
14.11.2010
18.07.2012
27.02.2011
22.06.2010
16.04.2010
02.10.2012
14.03.2011
16.08.2010
12.02.2012
07.01.2012
09.02.2011
19.01.2011
24.11.2011
09.12.2011
10.12.2012
11.09.2011
25.06.2010
25.11.2010
30.05.2010
13.07.2011
11.07.2010
01.04.2011
25.04.2011
12.09.2008
13.03.2009
11.03.2009
19.06.2009
11.09.2009
07.08.2009
25.07.2008
13.01.2010
24.02.2009
23.04.2010
20.04.2009
21.03.2009
15.07.2009
02.08.2009
24.09.2008
02.12.2008
28.09.2009

06.09.2008

17-41-0003247
18-41-0002060
19-41-0001409
18-41-0002417
18-41-0002548
19-41-0001326
18-41-0002539
19-41-0000825
18-41-0001744
19-41-0001417
19-41-0000856
18-41-0002256
17-41-0003047
19-41-0001556
18-41-0002419
18-41-0001920
19-41-0001407
18-41-0002115
18-41-0001741
18-41-0002531
19-41-0000269
19-41-0001215
19-41-0000046
19-41-0001035
18-41-0001357
19-41-0001395
19-41-0000800
18-41-0002079
18-41-0001963
17-41-0003314
18-41-0002125
18-41-0001798
19-41-0001455
19-41-0002203
18-41-0002588
19-41-0000564
19-41-0000586
19-41-0000929
18-41-0002570
18-41-0001699
18-41-0002440
18-41-0001695
18-41-0002563
19-41-0000397
17-41-0003039
18-41-0000767
18_41-0002470
18-41-0000065

18-41-0000580

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
1
I
I
I
I
I
I
11
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II



85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
ИЗ.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Думаев Егор Георгиевич
Егоров Тихон Владимирович
Емелина Вероника Андреевна
Ефименко Екатерина Дмитриевна
Ефремов Эдуард Денисович
Жданова Анастасия Максимовна
Зубенко Денис Вячеславович
Иванов Денис Евгеньевич
Иванов Егор Вадимович
Исакова Мария Денисовна
Калашников Алексей Валерьевич
Калашников Артур Владимирович
Кашапов Тимур Маратович
Князев Александр Русланович
Князев Кирилл Русланович
Ковалева Кристина Валерьевна
Костюкова Юлия Евгеньевна
Кузнецова Анастасия Вадимовна
Кунгурова Арина Леонидовна
Лаврухина Алина Андреевна
Лисицына Елена Алексеевна
Лопанцев Георгий Алексеевич
Лукьянов Егор Кириллович
Луц Александр Дмитриевич
Макаревич Артём Витальевич
Макаревич Екатерина Евгеньевна
Малахов Тимофей Дмитриевич
Маркин Тимур Алексеевич
Марков Данил Павлович
Митрофанов Руслан Андреевич
Нагольная Дарья Васильевна
Наумчик Надежда Александровна
Нестеренко Артём Ильич
Нумасов Роман Васильевич
Осипенко Всеволод Александрович
Осьмачко Каролина Григорьевна
Ошуров Арсен Русланович
Пахарев Мирослав Витальевич
Пирогов Илья Андреевич
Повзнер Дмитрий Евгеньевич
Поставская Валерия Станиславовна
Потапов Иннокентий Сергеевич
Прошкина София Александровна
Репик Ульяна Евгеньевна
Рощин Артём Андреевич
Семенова Мария Олеговна
Смищук Василий Андреевич
Соловьева Ангелина Михайловна
Спесивец Юлия Сергеевна
Степанов Роман Сергеевич

07.08.2008
08.10.2008
26.03.2009
17.07.2009
14.07.2009
19.02.2009
21.09.2008
27.11.2008
30.11.2008
17.07.2009
25.12.2009
07.02.2009
09.02.2009
02.11.2008
02.11.2008
16.01.2009
24.07.2009
31.07.2008
01.11.2009
14.09.2008
14.08.2008
06.08.2009
23.06.2009
05.05.2009
13.09.2008
05.10.2008
03.09.2009
10.09.2009
04.06.2010
05.08.2009
30.05.2009
25.04.2008
15.09.2008
04.02.2009
07.11.2008
16.09.2009
23.05.2009
29.09.2008
18.08.2008
09.05.2009
29.03.2009
22.09.2008
15.09.2009
13.11.2008
19.04.2009
06.11.2009
20.06.2009
09.04.2009
19.03.2009
25.04.2009

19-41-0000923
18-41-0000371
16-41-0000858
18-41-0002068
19-41-0000709
17-41-0002878
18-41-0000411
19-41-0001843
18-41-0002744
18-41-0002714
18-41-0000615
18-41-0002540
19-41-0000612
17-41-0003033
17-41-0003028
18-41-0001894
17-41-0003052
19-41-0001881
18-41-0002479
19-41-0001459
18-41-0001642
18-41-0002625
17-41-0003078
19-41-0000605
18-41-0002416
17-41-0003259
19-41-0002034
19-41-0002159
18-41-0000565
19-41-0000760
19-41-0001629
18-41-0001808
16-41-0002204
19-41-0001413
16-41-0002192
18-41-0000879
18-41-0001812
18-41-0001613
18-41-0001743
19-41-0000315
17-41-0003252
19-41-0000589
18-41-0002045
18-41-0002834
17-41-0002645
18-41-0002494
19-41-0000549
19-41-0002256
18-41-0002523
18-41-0000609

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II



135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

Суркова Кристина Максимовна
Типсин Иван Иванович
Торин Кирилл Радиевич
Трофименко Елизавета Витальевна
Турканов Артём Романович
Тюкова Алеся Антоновна
Феоктистова Диана Константиновна
Филиппов Владимир Александрович
Чеботарева Александра Олеговна
Чернышева Агата Александровна
Чудаева Мария Романовна
Чурбанов Илья Петрович
Шарафеев Никита Вячеславович
Шафранский Кирилл Антонович
Юдина Екатерина Викторовна
Юн Снежана Юрьевна
Юрьев Ярослав Андреевич
Андрейкин Кирилл Александрович
Бородин Никита Александрович
Бортников Глеб Евгеньевич
Вазянга Кирилл Викторович
Воскресенский Иван Николаевич
Галъцов Ярослав Вадимович
Гергелюк Никита Романович
Глебов Глеб Александрович
Громак Лев Романович
Гусько Егор Романович
Данчук Артем Григорьевич
Дебушевский Антон Андреевич
Илгач Артём Денисович
Каминская Евгения Александровна
Квитка Доминика Игнатьевна
Кителъхут Валентина Сергеевна
Комлов Ярослав Константинович
Лабинская Александра Сергеевна
Лазарев Артем Андреевич
Максимов Андрей Максимович
Максимов Даниил Сергеевич
Мещанова София Алексеевна
Мокрушина Ярослава Артемовна
Петров Артём Валерьевич
Попова Юлия Дмитриевна
Поснова Снежана Сергеевна
Романишин Максим Олегович
Рудак Илья Васильевич
Ряховская Анна Викторовна
Сергейцова Диана Андреевна
Скоробогатова Кира Евгеньевна
Скрылъникова Анастасия Степановна
Скурлатова Софья Александровна

26.09.2008
12.01.2009
02.03.2009
16.09.2008
17.11.2008
27.06.2008
13.04.2009
23.09.2008
17.01.2010
13.08.2008
14.02.2009
27.07.2008
25.06.2008
11.07.2008
22.10.2009
18.06.2009
18.09.2009
10.07.2007
22.11.2006
18.07.2007
19.11.2006
15.01.2007
19.09.2007
21.12.2007
04.10.2006
16.05.2007
16.09.2007
11.08.2006
04.03.2008
09.01.2008
27.01.2007
13.04.2007
02.05.2007
06.07.2006
03.06.2008
22.12.2006
12.09.2006
22.01.2007

ПО П^ ОПП7
29.06.2006
30.10.2006
03.06.2007
06.10.2006
13.07.2007
07.07.2007
22.01.2007
22.11.2007
10.10.2006
23.01.2007
18.06.2006

19-41-0000217
18-41-0000642
19-21-0001979
18-41-0001702
19-41-0000927
19-41-0001187
18-41-0001783
19-41-0000754
18-41-0000605
18-41-0000649
17-41-0003120
18-41-0001731
17-41-0000190
18-41-0000542

-41-0000985
18-41-0000611
19-41-0000506
16-41-0001238
18-41-0000217
18-41-0000413
18-41-0001014
19-41-0001002
16-41-0001678
17-41-0001985
17-41-0003495
19-41-0000715
17-41-0002609
18-41-0002772
18-41-0002271
18-41-0002272
18-41-0002055
17-41-0003485
18-41-0001792
19-41-0002182
18-41-0000579
18-41-0002049
18-41-0000460
19-41-0000460
19-41-0000622
18-41-0000421
19-41-0000704
18-41-0002527
17-41-0003498
18-41-0002094
17-41-0002527
16-41-0002316
19-41-0000685
18-41-0001438
19-41-0000552
19-41-0001687

II '
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III
III



185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.

Соболев Иван Сергеевич
Турнаева Анна Сергеевна
Узденов Назар Тимурович
Федорова Ульяна Максимовна
Хан Елизавета Андреевна
Цыганова Яна Игоревна
Шакирова Диана Сергеевна
Якимов Никита Михайлович
Ахияров Руслан Камильевич
Бабанов Андрей Евгеньевич
Белоусов Денис Сергеевич
Богуш Ева Борисовна
Боднарь Анна Олеговна
Бондарь Ирина Олеговна
Боченкова Елена Романовна
Валеев Никита Алексеевич
Валентир Илья Владимирович
Валов Илья Витальевич
Герасимова Анна Евгеньевна
Гильманов Владимир Владимирович
Григорьев Аркадий Евгеньевич
Долган Дарья Константиновна
Дончевская Вероника Александровна
Дубовскова Каролина Андреевна
Ежов Руслан Русланович
Емельянов Вадим Витальевич
Ерохина Кристина Николаевна
Жуков Роман Александрович
Заворотний Валерий Артёмович
Затонный Никита Константинович
Зорин Илья Евгеньевич
Зубакин Александр Евгеньевич
Казакова Полина Константиновна
Кайда Алексей Валентинович
Катрич Роман Александрович
Кечгелклот Марина Вячеславовна
Ким Константин Владимирович
Кительхут Игорь Вячеславович
Клыкова Алина Евгеньевна
Кокшарова Карина Александровна
Корюкин Никита Романович
Косыгина Виктория Алексеевна
Косырева Арина Дмитриевна
Краев Руслан Дмитриевич
Крошкин Александр Геннадьевич
Крылов Никита Анатольевич
Куликов Семён Александрович
Курбатов Сергей Дмитриевич
Левшукова Екатерина Вадимовна
Лелеков Денис Андреевич

19.02.2007
01.02.2007
03.02.2008
10.02.2007
26.08.2006
24.11.2006
02.07.2006
01.04.2007
04.06.2004
05.07.2004
26.06.2004
29.03.2004
05.04.2006
26.05.2005
10.01.2006
31.10.2003
11.04.2004
13.01.2004
07.07.2003
22.02.2006
03.01.2004
24.04.2003
29.11.2004
25.05.2006
19.05.2004
02.03.2005
07.09.2005
10.03.2004
17.11.2004
25.04.2005
02.11.2004
08.07.2004
09.08.2005
12.11.2004
17.04.2004
28.06.2003
15.06.2004
18.04.2004
20.10.2004
16.01.2006
20.08.2003
19.12.2003
06.03.2006
14.07.2005
13.06.2004
03.03.2004
03.11.2004
22.11.2005
25.12.2005
03.02.2006

18-41-0001347
17-41-0002739
18-41-0000662
17-41-0003206
18-41-0001753
19-41-0000819
18-41-0002708
17-41-0002565
17-41-0003332
17-41-0001913
19-41-0000511
17-41-0002394
19-41-0001539
18-41-0001683
19-41-0000621
17-41-0001681
18-41-0001752
19-41-0001874
18-41-0001344
18-41-0000311
17-41-0000560
18-41-0000995
18-41-0000402
17-41-0003496
16-41-0001376
18-41-0000545
17-41-0002789
18-41-0001552
19-41-0002043
16-41-0000366
17-41-0002542
17-41-0002814
18-41-0001806
17-41-0000936
18-41-0001213
18-41-0001090
17-41-0001340
18-41-0001206
18-41-0001207
19-41-0000765
19-41-0000638
18-41-0001656
17-41-0003260
19-41-0000556
19-41-0000598
18-41-0001456
19-41-0000731
17-41-0002420
17-41-0000985
17-41-0003253

III
III
III
III
III
III
III
III
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV



235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.

253.

254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.

Лиманов Андрей Максимович
Лисовина Светлана Анатольевна
Лукина Анна Сергеевна
Лукова Виолетта Валентиновна
Максимова Екатерина Андреевна
Мамурзаев Руслан Ильясович
Манаенков Леонид Сергеевич
Маркова Ольга Викторовна
Микульца Александр Ильич
Михеев Валерий Владимирович
Мотев Никита Сергеевич
Олихвер Екатерина Валерьевна
Павлова Ксения Андреевна
Пак Александр Олегович
Перунов Данил Александрович
Пиленев Алексей Сергеевич
Пинчук Кристина Андреевна
Поздняков Александр Евгеньевич
Половинкина Василиса
Владимировна
Самарина Валерия Андреевна
Сафонов Никита Андреевич
Семыкин Даниил Максимович
Силкин Никита Михайлович
Скревский Владислав Егорович
Снитко Анна Игоревна
Суржик Роман Викторович
Теремков Никита Андреевич
Тиунов Данил Андреевич
Уяган Иван Федотович
Уяган Константин Данилович
Филатов Данила Сергеевич
Хрычев Дмитрий Николаевич
Шликарь Олег Вячеславович
Абрамова Анна Сергеевна
Алексеенко Илья Васильевич
Аржевитин Александр Валерьевич
Баранов Валериан Владимирович
Бахарев Дмитрий Александрович
Бобровская Анастасия Юрьевна
Бречалов Денис Петрович
Войновская Наталья Владимировна
Денисова Татьяна Николаевна
Еськова Дарья Максимовна
Загайчук Анна Егоровна
Зайцев Сергей Максимович
Звездин Владимир Викторович
Зверев Василий Алексеевич
Казарьянц Владимир Александрович
Какилю Марина Дмитриевна

22.02.2005
12.06.2005
20.04.2004
07.12.2004
06.06.2003
09.04.2006
06.11.2003
11.08.2004
07.05.2004
30.07.2003
12.05.2005
31.08.2004
25.04.2004
30.06.2005
30.05.2005
20.10.2005
17.01.2006
08.04.2005

10.09.2004
16.09.2005
19.03.2005
16.03.2006
22.09.2004
12.12.2003
31.08.2005
24.09.2004
21.02.2004
02.02.2005
26.05.2004
03.03.2005
22.04.2004
01.12.2004
22.08.2003
07.10.2002
12.10.2002
09.07.2001
16.04.2002
06.01.2002
09.04.2002
21.03.2002
24.07.2002
10.09.2002
16.01.2002
15.02.2002
06.04.2001
03.07.2001
10.10.2002
30.09.2002
22.08.2002

16-41-0000906
18-41-0001651
18-41-0002381
18-41-0001543
18-41-0001493
19-41-0001295
19-41-0000546
19-41-0002136
19-41-0000507
19-41-0000565
19-41-0002032
16-41-0001847
18-41-0001211
19-41-0000461
18-41-0001166
18-41-0001860
18-41-0002064
15-41-0001484

18-41-0000487
18-41-0000839
17-41-0001860
19-41-0001425
19-41-0001871
19-41-0001175
16-41-0002420
18-41-0001223
18-41-0002216
17-41-0003144
17-41-0003238
18-41-0001850
19-41-0000695
18-41-0002851
18-41-0001464
17-41-0001285
17-41-0003133
19-41-0000459
18-41-0001861
18-41-0001957
18-41-0001993
18-41-0001795
18-41-0001548
16-41-0001380
19-41-0001853
18-41-0002007
18-41-0001553
19-41-0001314
19-41-0001848
18-41-0002287
18-41-0000986

IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV

IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
IV
V
V
V
V
V
V
V

V
V
V
V
V
V
V
V



284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.

Клевцова Наталья Евгеньевна
Кляпицкая Анна Сергеевна
Князев Владимир Евгеньевич
Короткое Даниил Владимирович
Кудашов Руслан Валерьевич
Ланкин Сергей Николаевич
Мальцева Наталья Дмитриевна
Назаренко Николай Анатольевич
Осипов Дмитрий Владимирович
Патрикеева Ирина Эдуардовна
Попов Олег Алексеевич
Решетин Андрей Юрьевич
Рольтыгиргин Алексей Аркадьевич
Сгибнев Максим Дмитриевич
Солованюк Нина Николаевна
Телегин Никита Алексеевич
Толстопятенко Евгения Анатольевна
Уяган Гурий Федотович
Фанова Елизавета Алексеевна
Федорченко Артём Валерьевич
Федотов Иван Данилович
Феодосова Люсия Васильевна
Шарипова Мирослава Сергеевна
Алейников Артём Олегович
Арданов Роман Валентинович
Белашина Любовь Ивановна
Гончарук Ирина Романовна
Ивлиев Виталий Алексеевич
Инин Алексей Дмитриевич
Казарян Амаля Мовсесовна
Кечина Алла Михайловна
Клиновицкий Антон Артёмович
Клунко Евгений Евгеньевич
Козлов Максим Валерьевич
Крупенин Максим Андреевич
Лонгинов Александр Владимирович
Москалев Александр Анатольевич
Рихтер Анастасия Викторовна
Саврилова Полина Евгеньевна
Самойлов Владимир Вячеславович
Самохин Вадим Сергеевич
Сухобрус Кристина Витальевна
Чжан Виктор Валерьевич

03.03.2003
02.08.2001
05.09.2002
07.07.2002
17.06.2002
24.10.2001
05.04.2002
11.02.2003
02.04.2002
03.10.2001
29.04.2002
24.12.2001
24.06.2002
15.08.2002
16.02.2003
06.04.2002
11.06.2001
21.01.2002
20.09.2001
20.11.2001
24.09.2001
17.05.2001
04.09.2001
23.03.1995
23.01.2001
18.11.1994
06.03.1999
15.06.1998
22.01.1997
20.09.1998
14.04.1999
08.01.1998
14.09.1999
31.05.2002
13.03.2001
15.03.2001
12.03.1998
14.06.1994
24.10.2001
19.01.2001
09.03.2001
25.01.2001
03.02.2000

18-41-0000533
18-41-0002136
18-41-0001978
16-41-0002432
18-41-0002236
17-41-0002936
18-41-0001869
19-41-0000401
17-41-0002991
16-41-0001776
16-41-0000571
18-41-0000525
18-41-0001750
17-41-0001896
16-41-0001442
18-41-0002895
17-41-0002319
16-41-0002548
19-41-0001232
18-41-0001584
19-41-0000841
16-41-0002516
18-41-0001932
19-41-0000464
18-41-0002288

9-41-0000665
17-41-0000500
18-41-0000638
19-41-0001259
18-41-0001408
18-41-0000761
18-41-0001459
19-41-0001020
16-41-0002099
19-41-0000690
19-41-0000868
18-41-0001914
18-41-0001407
19-41-0001951
16-41-0001130
17-41-0003503
16-41-0001725
19-41-0001463

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI
VI



Приложение № 2
к приказу Министерства

спорта Камчатского края

от 02.07.2019 г. №252

СПИСОК ГРАЖДАН,
награждаемых бронзовыми знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

Кп/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Фамилия, имя, отчество

Алина Дарья Евгеньевна

Алина Евгения Николаевна

Арестова Ольга Алексеевна

Афиногенова Алёна Игоревна

Бахтин Кирилл Сергеевич

Беликов Артём Николаевич

Богданович Роман Романович

Бурханов Тимур Рафаилович

Волошин Андрей Михайлович

Глухова Ирина Сергеевна

Губарев Матвей Михайлович

Долган Анастасия Михайловна

Долган Анна Михайловна

Донковцев Егор Романович

Еремеев Александр Андреевич

Захарова Анастасия Андреевна

Кириченко Ксения Александровна

Лабинская Яна Сергеевна

Лобанов Роман Алексеевич

Лобанова Виктория Алексеевна

Мизинина Елизавета Сергеевна

Нутаев Богдан Алексеевич

Ныкавава Ксения Олеговна

Рябинова Лира Николаевна

Тарасова Милена Игоревна

Номер ГО

01.01.2011

28.02.2012

27.04.2011

01.02.2011

18.05.2011

09.02.2013

06.07.2011

20.03.2012

26.10.2010

27.06.2012

27.07.2012

10.11.2010

02.08.2011

26.03.2012

30.12.2011

12.02.2011

19.12.2011

11.07.2011

01.08.2011

12.11.2012

05.07.2011

19.11.2010

11.02.2012

14.04.2012

23.06.2012

Дата рождения

18-41-0001859

18-41-0001846

18-41-0002293

19-41-0001052

19-41-0000837

19-41-0001190

18-41-0002535

19-41-0001439

18-41-0002538

19-41-0001646

19-41-0001503

18-41-0001819

18-41-0001842

19-41-0001063

19-41-0001220

19-41-0000782

19-41-0001505

18-41-0002415

19-41-0001765

19-41-0001575

18-41-0001949

19-41-0000737

18-41-0001825

18-41-0001334

19-41-0001492

Принадле
жность

возрастно
и ступени

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

у
1

I

I

I

I

I

I

I

I

I



26,

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Файзуллин Ильяс Ильгизович

Хечгин Эркин Мансурович

Хусаенова Диана Радисовна

Хусаенова Динара Радисовна

Чашин Семён Витальевич

Челгок Олег Павлович

Чернова Ульяна Александровна

Шевченко Максим Олегович

Шинкевич Таисия Павловна

Шмагин Валерий Сергеевич

Щербина Роман Альбертович

Якубенко Роман Денисович

Аношин Александр Сергеевич

Ахметгареев Руслан Валерьевич

Волков Павел Сергеевич

Воробьёв Александр Евгеньевич

Голубев Данил Дмитриевич
Дмитриева Александра
Александровна

Доронина Марина Андреевна

Еговцев Кирилл Геннадьевич

Жиленкова Маргарита Егоровна

Зеленин Дмитрий Константинович

Исманалиева Мадина Каримбаевна

Кеккет Демид Владленович

Кечгелкот Оксана Вячеславовна

Копытенкова Диана Анатольевна

Кубарская Влада Евгеньевна

Кузнецов Александр Сергеевич

Курильчик Всеволод Дмитриевич

Кз'сярбаева Адиля Ильнуровна

Марцаков Владислав Андреевич

Микулин Максим Александрович

Мильчакова Валерия Викторовна

Мороз Илья Алексеевич

Немкова Елизавета Сергеевна

Нутанковав Артем Максимович

Покулитый Вячеслав Станиславович

06.09.2012

23.11.2011

15.08.2011

15.08.2011

23.04.2011

01.03.2011

27.10.2011

30.08.2012

10.08.2012

27.04.2011

17.05.2012

12.12.2012

10.08.2008

01.12.2009

04.12.2009

02.05.2008

30.07.2008

14.10.2009

15.07.2008

28.03.2009

22.05.2008

30.06.2008

05.05.2009

27.07.2009

02.09.2009

12.11.2008

09.01.2009

06.05.2009

22.07.2008

05.08.2008

26.05.2010

04.03.2009

20.07.2009

17.11.2008

06.06.2008

09.10.2008

07.12.2009

19-02-0010908

18-41-0001848

19-41-0000845

19-41-0000844

18-41-0001303

19-41-0001303

18-41-0002566

19-41-0001562

19-41-0001404

19-41-0000741

19-41-0001466

19-41-0001514

18-41-0000652

18-41-0001640

19-41-0001620

17-41-0003100

19-41-0000406

18-41-0002574

19-41-0000419

18-41-0000462

19-41-0000864

19-41-0000751

19-41-0001102

18-41-0002390

18-41-0002160

18-41-0002522

18-41-0002504

17-41-0003044

17-41-0000969

19-41-0000852

18-41-0002360

17-41-0002882

18-41-0001161

17-41-0002575

18-41-0002781

18-41-0002387

19-41-0001272

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

Попов Степан Александрович

Прокофьева Анна Михайловна

Проценко Валерия Игоревна

Расторгуева Екатерина Андреевна

Ряховский Александр Алексеевич

Сокирко Екатерина Максимовна

Соловьёва Ксения Владимировна

Солонгина Алина Валентиновна

Староверов Денис Александрович

Стрельцова Елизавета Андреевна

Талейкина Ариана Антоновна

Токло Антонина Васильевна

Толстая Александра Алексеевна

Федоров Иван Максимович

Цыб Елена Валерьевна

Шевченко Игорь Андреевич

Шустов Максим Игоревич

Амборцумян Кирилл Владимирович

Аплехатов Егор Анатольевич

Базова Екатерина Андреевна

Батомункуев Арсалан Жаргалович

Блинов Денис Александрович

Вакуленко Максим Евгеньевич

Власова Валерия Юрьевна

Гергелюк Александр Романович

Голодов Мирослав Александрович

Долган Ксения Константиновна

ДОЛГОПОЛОЕ Владислав Викторович

Доронин Лев Андреевич

Киселев Андрей Олегович

Киттахин Леонид Николаевич

Кияв Эвелина Александровна

Коваленко Антон Евгеньевич

Краснобаева Татьяна Олеговна

Ларин Никита Сергеевич

Леонов Максим Иванович

Луденков Кирилл Николаевич

25.10.2008

11.02.2009

02.06.2008

21.01.2009

17.09,2009

16.02.2009

02.04.2008

21.07.2009

16.04.2008

28.05,2008

30.08.2009

07.03.2009

06.09.2009

02.12.2008

19.02.2010

19.04.2009

25.09.2008

17.01.2007

16.11.2006

21.03.2007

03.05.2007

04.11.2006

12.12.2006

09.03.2008

21.12.2007

18.12.2007

30.07.2007

03.07.2007

05.12.2006

06.07.2006

03.05.2006

30.11.2007

27.07.2007

25.01.2008

06.06.2006

08.01.2008

17.08.2006

18-41-0002388

17-41-0000948

19-41-0000581

18-41-0001588

17-41-0002660

19-41-0000420

18-41-0001981

18-41-0002493

18-41-0001593

19-41-0000869

16-41-0002547

19-41-0000415

18-41-0002042

18-41-0000607

18-41-0002396

18-41-0002543

19-41-0000861

18-41-0000422

19-41-0000630

18-41-0001793

17-41-0002511

18-41-0002910

16-41-0001636

19-41-0001104

17-41-0001984

18-41-0002270

18-41-0001760

16-41-0000832

19-41-0001164

16-41-0001333

18-41-0001857

18-41-0002213

17-41-0000539

19-41-0000759

18-41-0002069

19-41-0000424

19-41-0001430

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III



100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

ИЗ.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

Макарова Людмила Игоревна

Мартыненко Денис Артемович

Мухутова Полина Романовна

Николаев Дмитрий Ростиславович

Овсянникова Виктория Владимировна

Попов Виктор Александрович

Саидов Максим Сергеевич

Син Владислав Алексеевич

Старокожева Елизавета Игоревна

Токарев Кирилл Николаевич

Токло Константин Васильевич

Харитонов Даниил Григорьевич

Хачетлова Дарья Руслановна

Чхотуа Лея Гурамовна

Шмагина Анастасия Евгеньевна

Агеева Рита Фёдоровна

Адриашкин Руслан Расулович

Акугук Антонина Раэльевна

Арефьева Анна Михайловна

Астудина Алина Алексеевна

Ахара Ангелина Сергеевна

Базаров Михаил Викторович

Баранникова Анастасия Алексеевна

Безбабнов Максим Александрович

Бочкарёв Эдуард Евгеньевич

Бухоныстая Антонина Алексеевна

Васильев Данил Григорьевич

Власов Данила Юрьевич

Ворончихин Никита Михайлович

Гадалин Игорь Максимович

Гладков Дмитрий Сергеевич

Голубцова Дарья Дмитриевна

Гольц Анатолий Валерьевич

Гузеева Яна Владимировна

Дворцова Виктория Константиновна

Доронин Виктор Васильевич

Доронин Вячеслав Андреевич

18.05.2006

16.05.2006

02.07.2007

07.01.2007

19.02.2008

03.12.2006

20.11.2006

04.09.2007

19.03.2007

21.03.2007

12.01.2008

08.11.2007

27.02.2008

01.01.2007

10.02.2007

22.08.2005

30.11.2004

03.07.2004

18.02.2004

23.02.2005

27.05.2003

19.12.2003

05.08.2004

09.06.2004

06.08.2004

20.01.2004

12.12.2004

25.02.2006

13.10.2004

30.05.2004

16.11.2005

06.03.2006

28.04.2005

31.08.2005

24.12.2004

28.12.2005

11.07.2004

18-41-0001862

18-41-0001341

16-41-0001467

18-41-0000660

17-41-0001006

19-41-0000078

17-41-0002774

18-41-0002191

19-41-0002149

17-41-0003481

19-41-0001109

18-41-0002726

18-41-0002454

18-41-0001471

19-41-0001149

19-41-0000623

19-41-0002080

19-41-0000515

18-41-0002146

18-41-0001871

18-41-0001205

16-41-0002108

18-41-0001907

19-41-0000692

19-41-0002060

18-41-0002157

18-41-0002814

18-41-0002854

16-41-0000280

18-41-0001856

16-41-0000606

16-41-0000811

19-41-0000532

19-41-0002241

18-41-0002106

18-41-0002853

18-41-0002783

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV



137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

Дорохина Александра Олеговна

Дубовскова Милена Андреевна

Евсеева Инесса Владимировна

Елеференко Валерий Никитич

Еременко Юлия Александровна

Жеребцова Галина Олеговна

Затонный Владимир Константинович

Ивтагин Евгений Алексеевич

Калинин Егор Сергеевич

Калинкин Владислав Игоревич

Калякина Ксения Александровна

Каминский Иван Евгеньевич

Каникут Алексей Антонович

Китна Ренат Александрович

Киттахина Анастасия Николаевна

Косимова Насиба Зайлобидиновна

Кузнецова Софья Андреевна

Курган Степан Викторович

Кучз^мов Олег Андреевич

Кушнарев Андрей Николаевич

Марков Максим Юрьевич

Мешкова Анастасия Ивановна

Мз'стяца Полина Викторовна

Набиуллина Алиса Маратовна

Никитенко Сергей Степанович

Носов Станислав Александрович

Омъят Петр Константинович

Орёл Анна Сергеевна

Пальчик Юлия Сергеевна

Пенизин Сергей Владимирович

Пепе Дмитрий Константинович

Погорилый Артур Артемович

Попов Александр Валеревич

Попов Максим Артёмович

Росинская Ксения Владиславовна

Санковав Владислав Юрьевич

Сапронов Дмитрий Эдуардович

01.08.2003

25.05.2006

05.02.2004

13.05.2004

17.05.2004

03.04.2006

25.04.2005

08.09.2004

16.11.2005

13.08.2005

07.09.2005

01.07.2005

09.06.2005

29.06.2004

13.06.2003

25.11.2003

22.06.2005

07.01.2005

28.06.2004

28.05.2005

18.02.2005

07.11.2005

05.11.2005

08.07.2005

27.01.2004

27.12.2005

11.02.2005

06.03.2006

03.12.2005

20.09.2004

17.09.2004

27.07.2004

22.01.2005

11.01.2005

03.09.2005

07.10.2005

02.07.2004

18-41-0001799

17-41-0003497

18-41-0001930

19-41-0000594

18-41-0001915

19-41-0001581

16-41-0000371

17-41-0001878

19-41-0001873

17-41-0001670

16-41-0002328

18-41-0000069

18-41-0001919

18-41-0001148

18-41-0001853

19-41-0000514

16-41-0001541

19-41-0000112

19-41-0001280

17-41-0002818

16-41-0002156

16-41-0002051

19-41-0001855

16-41-0000821

19-41-0002133

16-41-0001509

18-41-0002856

16-41-0000817

17-41-0001692

17-41-0000670

19-41-0001401

18-41-0001715

16-41-0001473

16-41-0001828

17-41-0002376

19-41-0001156

19-41-0001845

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV



174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

Сапрыкин Савелий Александрович

Светлорусов Максим Игоревич

Скоробреха Андрей Вячеславович

Солоджова Виктория Валерьевна

Суслов Роман Дмитриевич

Терешонков Глеб Сергеевич

Тихомирова Инесса Сергеевна

Трофимов Никита Николаевич

Филатов Дмитрий Михайлович

Хоянто Нина Сергеевна

Хутьж Надежда Викторовна

Чебурина Ангелина Олеговна

Чепелюк Даниил Андреевич

Чернявский Денис Игоревич

Шабалин Максим Владимирович

Шабанов Юрий Константинович

Шкарлет Сергей Ильич

Щерба Полина Сергеевна

Эвепин Николай Борисович

Агейкин Тимофей Романович

Адамов Илья Вадимович

Акимова Анастасия Игоревна

Беленко Александр Витальевич

Берестенников Дмитрий Михайлович

Бровенко Мария Витальевна

Быков Иван Максимович

Вац Максим Васильевич

Власенко Дмитрий Романович

Горюнова Виктория Александровна

Турин Максим Викторович

Долган Юлия Николаевна

Зимоглядов Георгий Сергеевич

Зубик Александр Вячеславович

Калабин Даниил Викторович

Китаева Софья Арсеновна

Киушкин Александр Владимирович

Кожин Иван Валерьевич

16.10.2005

02.03.2004

25.06.2005

23.09.2003

25.12.2005

22.05.2003

06.09.2005

07.06.2003

14.02.2004

04.08.2005

25.01.2006

12.06.2005

28.12.2005

09.08.2004

04.05.2005

15.05.2003

09.11.2004

31.05.2005

19.06.2003

30.10.2001

24.04.2001

05.07.2001

04.07.2002

16.03.2003

06.02.2002

06.02.2002

07.09.2002

28.11.2002

21.01.2002

17.05.2001

16.03.2002

09.02.2002

21.02.2002

29.10.2001

12.08.2001

23.04.2001

11.10.2001

18-41-0002509

16-41-0001476

19-41-0001802

19-41-0001374

17-41-0003204

19-41-0001171

18-41-0001811

18-41-0001209

17-41-0002602

18-41-0002782

19-41-0001163

17-41-0002620

19-41-0002031

17-41-0002306

17-41-0001826

19-41-0000838

17-41-0002006

16-41-0000303

19-41-0001172

18-41-0001570

18-41-0000693

17-41-0003279

19-41-0001313

19-41-0000886

19-41-0000975

15-41-0001303

16-41-0001786

17-41-0002894

18-41-0001494

18-41-0001974

16-41-0002517

18-41-0002359

19-41-0000524

17-41-0000849

18-41-0000709

18-41-0001958

18-41-0001500

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V



211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

Коробова Валентина Павловна

Кочубеев Данил Дмитриевич

Курсов Тимофей Сергеевич

Макарова Мария Павловна

Миранова Устина Яковлевна

Пиленева Татьяна Сергеевна

Попова Мария Александровна

Соболев Артем Радиевич

Соколова Ольга Александровна

Терсков Артём Олегович

Терсков Артём Олегович

Туйковав Михаил Александрович

Фахретдинов Андрей Александрович

Федорищева Елена Александровна

Хаустов Евгений Алексеевич

Царева Варвара Константиновна

Юлдашев Максим Алексеевич

Якушев Максим Денисович

Бабушкин Виктор Александрович

Васильчикова Кристина Вадимовна

Екименко Юлия Александровна

Жуков Юрий Сергеевич

Петров Дмитрий Сергеевич

Хайбрахманов Роман Юлбарсович

Чуношева Варвара Валерьевна

22.01.2003

18.09.2001

28.12.2002

22.09.2002

10.04.2002

05.10.2002

17.01.2002

20.11.2001

10.05.2003

23.01.2002

23.01.2002

07.04.2002

22.05.2002

04.12.2001

04.08.2002

13.02.2002

27.01.2003

14.10.2001

20.04.1999

28.06.1998

19.02.1999

11.01.2001

25.04.1998

08.01.2000

09.12.1994

19-41-0001365

16-41-0001363

19-41-0001847

19-41-0001366

16-41-0002537

18-41-0000996

18-41-0001975

18-41-0001496

16-41-0002763

16-41-0001545

18-41-0001482

18-41-0001250

16-41-0001494

16-41-0001462

19-41-0000770

16-41-0002434

19-41-0000789

18-41-0000058

16-41-0000699

18-41-0001938

16-41-0002426

16-41-0001000

18-41-0001419

18-41-0001886

18-41-0001416

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI


